F. Dóminus vobíscum. **B.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Offertorium. Reges Tharsis et insulæ múnera ófferent : reges Arabum et Saba dona addúcent : et adorábunt eum omnes reges terræ, omnes Gentes sérvient ei.

Secreta.

ECCLESIÆ tuæ, quæsumus, Dómine dona propítius intuére : quibus non jam aurum, thus, et myrrha profértur : sed quod eísmem munéribus declarátur, immolátur et súmitur Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster : Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti Deus.

PRÆFATIO.

Quæ dicitur per totam Octavam.

PER ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen. **V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo. **V.** Sursum corda. **R.** Habémus ad Dóminum. **V.** Grátias agámus Dómino Deo nostro. **R.** Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere : Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus. Quia cum Unigénius tuus in substántia nostræ mortalitatis appáruit, nova nos

immortalitatis suæ luce reparávit. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni milítia cœlestis exércitus, hymnum gloriæ tuæ cánimus, sine fine dicéntes :

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sábaoth. **P**leni sunt cœli et terra glória tua, **H**osánnā in excélsis. **B**enedictus qui venit in nómine Dómini, **H**osánnā in excélsis.

Communio. Vídimus stellam ejus in Oriénte : et vénimus cum munéribus adorare Dóminum.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Postcommunio.

Orémus.

PRÆSTA, quæsumus omnípotens Deus : ut quæ solénni celebrámus offício, purificatæ mentis intelligéntia consequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui te-